УТВЕРЖДЕНО

Председателем Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке

и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Республике Тыва

(г. Кызыл)

                                                                                                    _______________ А.М. Анчы

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Республике Тыва

(г. Кызыл)

г. Кызыл

19 декабря 2013 г.                                                                                                                         № 2

Присутствовали:

Члены комиссии:

Анчы Альберт Михайлович Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии – зам. начальника  Межрегионального

Управления государственного автодорожного надзора по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике

Хакасия

Мартюшев Дмитрий Геннадьевич Зам. председателя Территориальной экзаменационной

комиссии – зам. начальника Территориального отдела

государственного автодорожного надзора по Республике

Тыва Межрегионального Управления государственного

автодорожного надзора по Красноярскому краю,

Республике Тыва и Республике Хакасия

Микриков Денис Владимирович Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии –

государственный инспектор Территориального отдела

государственного автодорожного надзора по Республике

Тыва  Межрегионального Управления государственного

автодорожного надзора по Красноярскому краю,

Республике Тыва и Республике Хакасия

Куулар Даш-Моге Далай-

Сюрюнович

Член  Территориальной экзаменационной комиссии –

старший государственный инспектор Территориального

отдела государственного автодорожного надзора по

Республике Тыва  Межрегионального Управления

государственного автодорожного надзора по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике

Хакасия

I. О внесении изменений в  состав Территориальной экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Республике Тыва (г. Кызыл).

Выслушали: Председателя Территориальной экзаменационной комиссии – зам. начальника

Межрегионального Управления государственного автодорожного надзора по Красноярскому

краю, Республике Тыва и Республике Хакасия Анчы А.М о выходе в отставку заместителя

начальника отдела надзора Управления ГИБДД МВД по Республике Тыва Синатулова Рината

Наильевича.

Решили:

1. Исключить из состава Территориальной экзаменационной комиссии заместителя

начальника отдела надзора Управления ГИБДД МВД по Республике Тыва Синатулова

Рината Наильевича.

2.  Включить в состав Территориальной экзаменационной комиссии в качестве члена

комиссии - старшего инспектор по ОП группы ТН и РЭР Управления ГИБДД МВД по РТ

Бобкова Сергея Анатольевича.

3. Утвердить состав Территориальной экзаменационной комиссии (Приложение № 1 к

настоящему протоколу). Приложение № 1 к протоколу № 1 от 15.04.2013г. считать

утратившим силу.

Зам. председателя Территориальной экзаменационной

комиссии – зам. начальника Территориального отдела

государственного автодорожного надзора по Республике

Тыва Межрегионального Управления государственного

автодорожного надзора по Красноярскому краю,

Республике Тыва и Республике Хакасия __________________ Д.Г. Мартюшев

Член  Территориальной экзаменационной комиссии –

старший государственный инспектор Территориального

отдела государственного автодорожного надзора по

Республике Тыва  Межрегионального Управления

государственного автодорожного надзора по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике

Хакасия __________________

Д-М.Д-С. Куулар

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии –

государственный инспектор Территориального отдела

государственного автодорожного надзора по Республике

Тыва  Межрегионального Управления государственного

автодорожного надзора по Красноярскому краю,

Республике Тыва и Республике Хакасия __________________ Д.В. Микриков

Приложение № 1

к Протоколу заседания Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Республике Тыва

от «19» декабря 2013 года № 2

Состав

Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Республике Тыва

 (г. Кызыл)

Анчы Альберт Михайлович

- председатель комиссии (заместитель начальника

Межрегионального управления государственного

автодорожного надзора по Красноярскому краю, Республике

Тыва и Республике Хакасия – начальник территориального

отдела государственного автодорожного надзора по Республике

Тыва)

Мартюшев Дмитрий

Геннадьевич

- заместитель председателя комиссии (заместитель начальника

территориального отдела государственного автодорожного

надзора по Республике Тыва)

Микриков Денис

Владимирович

- секретарь комиссии  (государственный инспектор

территориального отдела государственного автодорожного

надзора по Республике Тыва)

Куулар Даш-Моге Далай-

Сурунович

- член комиссии (старший государственный инспектор

территориального отдела государственного автодорожного

надзора по Республике Тыва)

Бобков Сергей Анатольевич - член комиссии (старший инспектор по ОП группы ТН и РЭР

Управления ГИБДД МВД по РТ

Саргылар Артыш Нарын-

оолович

- член комиссии (консультант отдела транспортной

инфраструктуры Министерства дорожно-транспортного

комплекса и связи Республики Тыва)